PAGE
2

РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2021 года

               №673
р.п. Дубровка
	Об утверждении муниципальной программы

«Реализация отдельных полномочий

Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области (2022 - 2024 годы)»

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Дубровского района от 28.06.2021  года №337 «Об утверждении порядка работы по формированию проекта бюджета  Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий  муниципального образования  Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области (2022 - 2024 годы)» (приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Дубровского муниципального района Брянской области.
3. Признать утратившим силу с 1 января 2022 года Постановление администрации Дубровского района от 18.12.2020 года № 757  Об утверждении муниципальной программы «Реализация отдельных полномочий Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области (2021 - 2023 годы)».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дубровского района

И.А. Шевелёв
   _____________ Макарова Е.В.